АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОЛТАВСКОГО

ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ

ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   от 23 марта 2023 года                                                                                  № 25

О внесении изменений в Постановление администрации Полтавского

городского поселения от 30 декабря 2021 года № 158 «Об утверждении

муниципальной программы Полтавского городского поселения Полтавского

муниципального района Омской области «Развитие социально-культурных

мероприятий Полтавского городского поселения»»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,

постановлением администрации Полтавского городского поселения от

30 декабря 2016 года № 93 «Об утверждении Порядка принятий решений о

разработке муниципальных программ, Полтавского городского поселения

Полтавского муниципального района Омской области, их формирования и

реализации», Уставом Полтавского городского поселения  постановляю:

1. Внести в Постановление администрации Полтавского городского

поселения от 30.12.2021 года № 158 «Об утверждении муниципальной

программы Полтавского городского поселения Полтавского муниципального

района Омской области «Развитие социально-культурных мероприятий

Полтавского городского поселения»» (далее - Программа)  следующие

изменения:

1.1. В паспорте муниципальной Программы строку «Объемы и

источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам

ее реализации» изложить в следующей редакции:

 - «Общий объем финансирования из средств местного бюджета

составляет 4168,5 тыс. рублей в том числе:

- 2020 год – 570,2 тыс.руб.

- 2021 год – 852,5 тыс.руб.

- 2022 год – 624,9 тыс.руб.

- 2023 год – 674,0 тыс.руб.

- 2024 год –713,3 тыс.руб.

  - 2025 год – 733,6 тыс.руб.»

Текст Программы раздела «Объем и источники финансирования

муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Источниками финансирования подпрограммы является бюджет

поселения.

Общий объем финансирования из средств местного бюджета

составляет 4168,5 тыс. рублей в том числе:

- 2020 год – 570,2 тыс.руб.

- 2021 год – 852,5 тыс.руб.

- 2022 год – 624,9 тыс.руб.

- 2023 год – 674,0 тыс.руб.

- 2024 год –713,3 тыс.руб.

   - 2025 год – 733,6 тыс.руб.»

Распределение бюджетных ассигнований по задачам и мероприятиям

муниципальной программы приведено в Приложении № 1 к настоящей

Программе».

1.2. В паспорте подпрограммы «Развитие физической культуры и

спорта в Полтавском городском поселении» муниципальной программы

«Развитие социально-культурных мероприятий Полтавского городского

поселения » строку «Объем и источники финансирования подпрограммы в

целом и по годам реализации» изложить в следующей редакции:

- «Общий объем финансирования из средств местного бюджета на

реализацию подпрограммы составляет 1568,3 тыс. руб. в том числе:

- 2020 год – 167,7 тыс.руб.

- 2021 год – 236,3 тыс.руб.

- 2022 год – 350,0 тыс.руб.

- 2023 год – 240,0 тыс.руб.

- 2024 год  –277,5 тыс.руб.

  - 2025 год -  296,8 тыс.руб.»

 Текст подпрограммы раздела «Объѐмы финансирования

подпрограммы.» изложить в следующей редакции: - «Реализация

мероприятий подпрограммы осуществляется за счет средств бюджета

городского поселения. Общий объѐм финансирования составит 1568,3 тыс.

руб. в том числе:

- 2020 год – 167,7 тыс.руб.

- 2021 год – 236,3 тыс.руб.

- 2022 год – 350,0 тыс.руб.

- 2023 год – 240,0 тыс.руб.

- 2024 год  –277,5 тыс.руб.

  - 2025 год -  296,8 тыс.руб.»

       2. Структуру муниципальной программы Полтавского городского

поселения Полтавского муниципального района Омской области «Развитие

социально-культурных мероприятий Полтавского городского поселения»

изложить согласно приложению  к настоящему постановлению.

       3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).

file:///C:/Users/user/Desktop/!!!%20ВЦП%20изменение%20до%202022%20г/№%2045%20от%2008.10.2015%20%20%20Об%20утв.ведомс.программы%20Повыш.%20эффектив.деят.админ%20на%2016-18%20в%20редакции%20постановл%20июнь%202017.rtf%23Par340